tibus et seferabant inde aux
i argenteum. et chur. et annas?
panos. Magnificans est igit
salomon sup reges terre summa
is et gloria. omnes reges et
ratiū desiderabant faciem
indire salomonis ut audiēt
sapientiam quā. electar ob
in corde eius. et deferebant
ei manera. uasa argentea. et
aurae. et vestes. et armis. et armo
nata. et rimos et milos y singu
los annos. Habuit autem salo
mon quadriginta milia cauo
rum in stabulis. et curruum
equorum duodecim milia. et
scutulos in urbibus quadri
garum. et ubi erat rex interlin
eretur enim potestate sup
cunctos reges. a summe euca
ten usq ad terram phylisti
norum adest usq ad termi
nos egypti. tantumq copia
prebus argento in herlin q
si lapidum. et ceterum tan
tam multitudinem uelutico
mōe que gignuntur in campes
tribus. Ad ducebant autem ele
qui de egypto. et de cunctis
regionibus. Et quoniam autem
op̄a salomonis proxim⁹ et
nomissim⁹ scripta sunt in u
bis nachan. prophete. et iudeis
ad hys salomonis missione quo
q addo uincens contra hic

robum filium naborath. Reg
nauit autem salomon in hebreis
sup omnem isrl quadrangula
ta annis. dormiuitq cum pa
triis suis. et seferunt eum
uicaria clam. Pregnantes
pro eo robum filius ei. x.
Profectus est robum in
sychem. Iude emm. cume
isrl conueniat et consi
uerint cum regem. Quod
cum anchiser herobum filii
naborath qui erat in egypto fu
gerat quippe amic salomonē
statu reuectus et vocauerint
eum et uenit cum numeris isti.
Locutus fuit ad roboam dicens.
Pater quis durissimo iugo nos
complir. in leuosa iuxpa pati
to. qui nobis granem imposu
it seruuent. et panulum de o
ne reuile. ut seruamus ubi.
Qui ait. Post tres dies reue
num ad me. Tuncq abuis po
pulus. in iur consilium cum se
mbris qui sterrant oram p̄e
eius salomone clum ad hys u
nere dicens. Quid clam con
siliu ut respondeam p̄ib⁹. Qui
dixerint ei. Si placuerit p̄ib⁹
hys. et leniens eos uerbis de
uincibus. seruente ubi omni re
pē. At illi reliquie consilium
femur. et cum uincibus tracta
re ceperit qui cum eo nutriſſe

rant in conuictu illis. dicitq
ad eos. Quid nobis uidetur al
quid respondere deteo polo hu
ic qui dñe michi subleua in
gum quod imposuit nobis pa
ter tuus. Ne illi responderint
ut inuenies et nutrit cum eo i
deceas agi direxunt. Si lo
queris polo qui dñe tibi pat
rus aggrovante iugum nūm
in subleua. et sic responderebis ei.
Alumnus dñgns mens grossi
et est lumbis patris mī. Pat
mens imposuit nobis iugum
grave. et ego manus pondus
apponam. Pat mens tenuit no
flagellis. ego uero celam scopi

Unus ergo iroboam et un
uersus ipsi ad roboam die mo
sicut preparat eis. Responditq rex
hebrei. dilectio consilio seruoz
locutus est uita inuenit uo
luntatem. pater meus grave no
bis imposuit iugum. quod ego
granum faciam. pr̄ mens et ci
clu uos flagellis. ego uero celam
nos scorpionibus. et non ad que
me ipsi pab⁹. stat eum no
luntas dei. ut completeret sermo
eius quem locutus fuerat p̄ma
nū abye salomonis. ad hero
boam filium naborath. Popul⁹
autem uincibus rege dñe
reuecti sunt. nec preterire co
ita heroboam. Habitauit an